,ceda, al fondo que le otorgue el préstamo o la garantía , de la coparticipación que , usualmente 
corresponda al Municipio en los impuestos provinciales , conforme a la Ley 8663, o la que en el 
futuro al sustituya o modifique, hasta las suma de pesos QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
C/55 Ctvs ($ 555.55.- ), mensuales, durante el termino máximo de treinta y seis (36) meses. 

ART.4º: FACULTASE al departamento Ejecutivo para que notifique formalmente a la provincia de 
la cesión en efectué en ejercicio de la facultad que se le confiere por el articulo anterior,